al momento al 31/12/2018. Le ore prestate in dipendenza del presente incarico dovranno essere
registrate ed evincibili da idonea documentazione.

3. Emolumenti
Alla  dott.ssa  PARMA  Patrizia  a  fronte  dell’incarico  affidato  da  svolgersi  in  n.  ore  105
(centocinque), 15 ore per ogni modulo, verrà corrisposto un compenso orario Lordo Dipendente
pari a € 25,00 (venticinque/00). Ai fini della liquidazione, le ore di servizio prestate per l’obiettivo
dovranno essere debitamente documentate.

4. Recesso
Ciascuna delle parti potrà recedere dal rapporto / incarico in essere a seguito di formale e motivata